cuius licētia p̄t alteri p̄fiteri
intelligit strctius ille q̄ de iu
re suo ordinario hochabet,
nō ex cōmissione, t̄ sic intelli
git, c, oīs equiuoce loq̄ de p̄
prio sacerdote fm̄ oēs. Nam
p̄stat q̄ ad implendū illud p̄
ceptū de p̄fiteſ semel in an
no oīa pctā sua p̄prio sacerdo
ti, ita sufficit p̄fiteri vicario
curati sic ip̄met curato. Et
tñ ad p̄fitendū alteri nō suffi
ceret accipe licētia ab ei^viz
caro sic sufficeret ab ip̄met
curato. Unde respectu p̄mi
vicarius est p̄prius sacerdos
sed non respectu secundi, vñ
t̄ si possit quis confiteri vica
rio curati, tamē ip̄e vicarius
nō p̄t dare ln̄iam illi q̄ alter
i p̄fiteatur. Hec P̄e, d̄ pat.
in, iiiij, dist, xvij.

Lapl̄m scdm d̄ ordinario
p̄fessore q̄ ad ecclasticas p̄
sonas t̄ clericos.

Ciendum

est q̄ papa qr non
bz supiorē a ch̄io,
nec a c̄ilio q̄q̄ bz, p̄priū p̄fes
sorē quē duxerit eligēdū, qui
autē ch̄i p̄t eū absoluere v̄l
ligare in foro pn̄ali, nō aut ī
foro exteriori, qr ip̄e nō p̄t lis
gari vinclo excōdicatōis a q̄ i
digeat absolui, t̄ p̄p̄t hoc nō

Fo.

optet a ch̄ō sibi p̄mitti, q̄r iñ
pot ligari vīculo pcti: sicut et
alij: ppter ea idiget ē medio: si
cuit et alij: q̄r nec ch̄s diuisit
eū sine remedio: iō hoc cōces-
sitv̄ sicut a p̄ncipio qlibz po-
terat quēlibet volentē se sibi
subiūcere absoluere: ita et nūc
q̄ ad illū: q̄ nulli ē subiect⁹ sic
papa. Si vo excōicat⁹ eliga-
tur in papaz anteq̄ cōsentiat
supior: ē h̄z a q̄ absolui p̄t: h̄z si
pus assentiat absolui postea
nō p̄t: sed nec indiget: q̄r nul-
li legi subest. Unde lex positi-
ua q̄ arcet excōicatum a cōio-
ne fideliū et p̄ceptione et colla-
tione sacroz ip̄m nō ligat: p-
pter qd̄ excōicatio nō impes-
dit electiū nec electione ip̄az.
Qui vo sūt de familia pape:
h̄nt summū penitētiarum, p-
priū sacerdotē cū papa: quia
nulli alij subsunt. Secus est
aut̄ de capellanis ei⁹ q̄ p̄ mū-
dū sunt dispersi: q̄ ppter h̄ nō
sunt ab alijs exempti.

De cardinalibus.

Cardinalib⁹ aut̄ q̄ sūt
epi ipsi nō min⁹ h̄nt q̄
alij epi: q̄ s̄ libere p̄nt
eliger. Idē si sūt legati: q̄r se-
plati vel exempti. Si vo sūt
simplices cardinales nec epi
nec legati: dicit Hosti, eos n̄
habere nisi papā et summū pe-

II

nitentiarū: et q̄uis īmediate
sunt sub papa: et p̄ 2̄ns exem-
pti: nō tñ p̄nt sibi eligere cō-
fessorē sine ip̄l⁹ aut summi pe-
nitētiarū licētia: q̄r nō sūt pre-
lati: h̄z coadiutores plati et pa-
stores: licet sint p̄sbyteri car-
dinalis: et iō tuti⁹ ē q̄ habeat
licētia a papa. Familia vero
cōmēsalis eoꝝ d̄ licētia eorū:
dē cardinaliū p̄nt sibi eligere
professore: q̄r de cōsuetudine sūt
subditi eis: siue sacerdotes
sint siue nō. Vnde forte sūmus
penitētiari⁹ q̄r ē q̄si curat⁹ re-
spectu oīz māisionarioꝝ curie
pape: q̄z ip̄e papa ē q̄si epus
ppri⁹. Hec Pe. de pa. in .iiij.